
Об изменении состава Комиссии по рассмотрению

дела № 057/01/17-81/2022 о нарушении антимонопольного
законодательства

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 40 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав Комиссии по рассмотрению дела №
057/01/17-81/2022 о нарушении антимонопольного законодательства
(приказ Орловского УФАС России от 16.02.2022 № 15):

1.1. Вывести из состава Комиссии по рассмотрению дела №
057/01/17-81/2022 о нарушении антимонопольного законодательства,
главного специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля
товарных и финансовых рынков Орловского УФАС России <…>, в
связи с её увольнением.

2. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                                                   <…>


